

692088 РФ, Приморский край, Кировский район, с. Уссурка, ул. Школьная 6,  
 Чуб Елена Арсеньевна - директор школы: 8(42354)26-7-21, kit\_ussurka@mail.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество работодателя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя 2516003464	Код работодателя по ОКПО 33644540	Код органа государственной власти по ОКОРУ 49007	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД 8021	Код территории по ОКАТО 052128310
-----------------------------------	---	--	---	---

**Сводная таблица классов условий труда, установленных аттестации рабочих мест по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам**

Структурное подразделение: ---

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должность)	Классы условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть труда	напряженность труда	Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
	<b>Учителя</b>																								
01 002 001	Учитель (технологии)			2	2							2	2	2	3.1	3.1	2		Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01 002 002	Учитель (информатики)				2					2		2	2	2	3.1	3.1	2		Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01 002 003	Учитель (химии)				2							2	2	2	3.1	3.1	2		Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебно-воспитательный персонал</b>																								
01 003 001	Воспитатель (дошкольной группы)				2							2	2	2	3.1	3.1	2		Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обслуживающий персонал</b>																								
01 04 001	Повар				2							2	2	2	2	2	2	соотв.	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель аттестационной комиссии

Директор школы

(подпись)

Е.А. Чуб

(подпись)

25.12.2013 г.

(дата)

Члены аттестационной комиссии:

Учитель (физкультуры)	(подпись)	О.И. Чернышева	(подпись)	25.12.2013 г.	(дата)
Заведующий хозяйством	(подпись)	В.М. Гарбузова	(подпись)	25.12.2013 г.	(дата)
Главный инженер	(подпись)	А.В. Попов	(подпись)	25.12.2013 г.	(дата)
Ведущий специалист	(подпись)	Л.А. Кучма	(подпись)	25.12.2013 г.	(дата)